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МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ     
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»
	368890, г. Южно-Сухокумск, ул. Комарова, д. 3, тел. (87276 ) 2-12-70, сайт: uzhsukhsosh2.dagestanschool.ru, E-mail: shkola2suh@mail.ru

«_10_» _05__2023_г.                                                                       	                      №___



Справка по результатам ВПР 2022-2023 года
	Русский язык 4 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	4А
	28
	3
	10
	10
	5
	89
	54
	3,6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Математика 4 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	4А
	28
	2
	9
	11
	6
	93
	61
	3,75

	Окружающий мир 4 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	4А
	26
	-
	13
	9
	4
	100
	50
	3,65



	Русский язык 5 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	5А
	33
	2
	6
	12
	13
	94
	76
	4,1

	
	5Б
	17
	3
	4
	6
	4
	82
	59
	3,65

	Математика  5 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	5А
	33
	1
	9
	18
	5
	97
	69,7
	3,82

	
	5Б
	17
	2
	7
	5
	3
	88,24
	47,06
	3,53



	История 5 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	5А
	31
	-
	14
	10
	7
	100
	54,8
	3,77

	
	5Б
	16
	1
	5
	7
	3
	93,75
	62,5
	3,75

	Биология 5 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	5А
	33
	-
	12
	14
	7
	100
	63,6
	3,8

	
	5Б
	18
	-
	9
	7
	2
	100
	50
	3,6



	Математика 6 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	6А
	28
	1
	13
	11
	3
	96
	50
	3,57

	
	6Б
	21
	1
	13
	7
	-
	95
	33
	3,3

	Русский язык6 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	6А
	27
	2
	9
	14
	2
	93
	59
	3,6

	
	6Б
	20
	2
	13
	5
	-
	90
	25
	3,15



	 6 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	Обществознание
	6А
	27
	2
	13
	8
	4
	92,6
	44,4
	3,52

	История
	6Б
	19
	1
	9
	8
	1
	95
	47
	3,47

	 6 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	Биология
	6А
	27
	1
	14
	11
	1
	96
	44
	3,44

	География
	6б
	20
	-
	11
	9
	-
	100
	45
	



	Русский язык 7 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	7А
	22
	1
	11
	9
	1
	95,45
	45,45
	3,45

	
	7Б
	18
	1
	6
	9
	2
	94
	61
	3,7

	Математика 7 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	7А
	23
	1
	11
	8
	3
	96
	48
	3,6

	
	7Б
	18
	2
	5
	10
	1
	89
	61
	3,6



	   7  класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	Биология
	7А
	23
	-
	16
	7
	-
	100
	30,4
	3,3

	Физика
	7Б
	18
	-
	3
	11
	4
	100
	83
	4,06

	 7 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	Обществознание
	7А
	24
	1
	11
	9
	3
	95,8
	50
	3,58

	География
	7Б
	18
	1
	8
	9
	-
	94
	50
	3,4



	Русский язык 8 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	8А
	34
	2
	14
	17
	1
	94
	53
	3,5

	
	8Б
	23
	2
	11
	10
	-
	91
	43
	3,35

	Математика 8 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	8А
	34
	3
	16
	11
	4
	91,2
	44,12
	3,47

	
	8Б
	25
	2
	17
	3
	3
	92
	24
	3,28



	   8  класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	Биология
	8А
	34
	-
	17
	14
	3
	100
	50
	3,6

	География
	8Б
	24
	1
	10
	13
	-
	96
	54
	3,5

	 8 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	История
	8А
	34
	-
	12
	18
	4
	100
	65
	3,76

	Химия
	8Б
	26
	-
	10
	9
	7
	100
	61,5
	3,88



	Химия 11 класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	11
	18
	-
	7
	11
	-
	100
	61
	3,6

	История 11класс 

	Группа участников
	Кол-во
классов
	Кол-во
уча-ник
	2
	3
	4
	5
	%успев.
	% кач-во
	сред.балл

	МКОУ «СОШ №2»
	11
	17
	-
	5
	11
	1
	100
	71
	3,76
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